SMAP FRESNILLO

Zacatecas
Estado de Actividades
Usr: Supervisor Del 01/o0ct./2020 al 31/dic./2020 Fecha y [19/ene./2021
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién| 09:19 a. m.
2020 2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
DERECHOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$32,692,572.96
$32,692,572.96

$32,692,572.96

$24,650,455.35
$11,830,871.84
$538,885.45
$12,280,698.06
$511,798.57

$511,798.57
$3,431.02

$3,431.02

$25,165,684.94

$7,526,888.02

$26,886,724.82
$26,886,724.82

$26,886,724.82

$18,401,366.83
$10,476,057.80
$406,659.17
$7,518,649.86
$631,413.98

$631,413.98
$0.00

$0.00

$19,032,780.81

$7,853,944.01
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